MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 268/2016, DE 10 DE AGOSTO DE 2016
Referente ao Edital nº 212/2016, de 20 de junho de 2016,

retificado pelo Edital nº 261/2016, de 04 de agosto de 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM
EDUCAÇÃO DO IF FARROUPILHA PARA AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA

QUALIFICAÇÃO – SELEÇÃO 2016/I

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e o Resultado Final para
o Campus São Vicente do Sul, referente ao Edital nº 212/2016, de 20 de junho de
2016, que rege o Processo de Seleção de Servidores Técnico-Administrativo em
Educação do IF Farroupilha para Afastamentos Integrais para Qualificação – Seleção
2016/I.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIELE DOS SANTOS 170,76 1º

Santa Maria/RS, 10 de agosto de 2016.

NÍDIA HERINGER
Pró-Reitora de Desenvolvimento
Institucional – Port. nº 1.650/2012